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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 515 000 zł

Oferowana nieruchomość to 3-pokojowe mieszkanie znajdujące się na Czechowie.

Nieruchomość znajduje się na 4 piętrze w czteropiętrowym bloku.

Mieszkanie o powierzchni 70m2 składa się z:

kuchni
4 sypialnie
łazienki
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wc
przedpokoju

Do mieszkania przynależy balkon oraz piwnica.

Stan mieszkania: W mieszkaniu ok. 4 lat został przeprowadzony remont kuchni, łazienki, wc z wymianą
instalacji elektrycznych oraz wod.-kan.

Okolica: osiedle bloków, blisko szkoła podstawowa, przedszkole, poczta, Żabka, liczna oferta gastro oraz innych
usług. Prosty dojazd do centrum miasta i do obwodnicy. Dużo zieleni oraz brak problemu z miejscem postojowym.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację !
Kasia 730888762

Symbol 4042/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Klucze w biurze. NIE MA Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 515 000 PLN Stara cena 530 000 PLN

Cena za m2 7 571 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-857 Dzielnica - osiedle Czechów

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 70 m² Powierzchnia użytkowa 70 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 4
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Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje elektryczna, wod.-kan.

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE MA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Kuchnia indukcyjna NIE MA Alarm NIE MA

Wideofon NIE MA Monitoring NIE MA

Drzwi antywłamaniowe NIE MA Osiedle zamknięte NIE MA

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Opomiarowanie ciepła NIE MA

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Kominek NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA
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Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Żaluzje JEST Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 950 PLN

Katarzyna Teleon-Musiej 730888762
kteleon@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


